Vereador REN/A/TO N.O.dUEI
"-`

RENATO CEBOLA

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a cópia da lista

de prédios públicos contendo as seguintes informações: se está ocupado e por qual departamento, se esta

vazia e se existe previsão de ocupação.

REQUERIMENTO N° 225412019
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES

Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A CÓPIA DA
LISTA DE PRÉDIOS PÚBLICOS CONTENDO AS SEGUINTES
INFORMAÇÕES. SE  ESTÁ OCUPADO E POR QUAL
DEPARTAMENTO, SE ESTA VAZIA E SE EXISTE PREVISÃO DE
OCUPAÇÃO.

PROTOCOLO GERAL N° 2594/2019
Data: 05/08/2019 - Ho ário: 13:40

1111111111111111111111

APROVADO
05 AGO. Lülg

Vereador Felipe César - FC

PrOdente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a cópia da lista de prédios públicos contendo as seguintes

informações: se está ocupado e por qual departamento, se esta vazia e se existe previsão de ocupação.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 05 de agosto de 2019

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1